
PT-02-F02  

Botimi 2 i datës 15.11.2019  

 

Faqe 1 prej 2 

 

 
 

CV 
 

 

 

1. Emri:    

 

2. Mbiemri:     

 

3. Data e lindjes:    

 

4. Emaili:     

 

5. Telefoni:  

 

 

6. Arsimimi: 

Institucioni dhe datat [nga – deri më] Grada(-t) dhe diploma(-t)  

  

  

  

 

 

7. Përvoja profesionale: (ju lutemi filloni nga vendi aktual i punës) 

Data 

[nga – deri 

më] 

Lokacioni Kompania Pozita Përshkrimi 

     

     

     

     

     

     

 

 

8. Anëtarësimi në organizata profesionale:  

 

 

9. Njohuritë gjuhësore: Shkruani kompetencën në një shkallë nga 1 deri në 5, ku 5 është më e larta  

 

Gjuha Lexim Të folur Shkrim 

    

    

    

 
 

 

10. Aftësi tjera: 

  



  
Përdorimi i kompjuterit: Word  

Excel  
Power Point  
Internet / Intranet  

 

 

11. Kualifikimet kryesore:  

             

 

 

12. Informacione tjera relevante: (p.sh. publikime, etj.) 

 

 

 

Emri, mbiemri 

Nënshkrimi  

 

Data: 


